



# Kazayı kim gördü?

**B**aşbakan Recep Tayyip Erdoğan, Beşiktaş'ta 5. Türk - Arap Forumu'nun yapıldığı Four Seasons Otel'den saat 14.50 sıralarında çıktı. Aracına binen Başbakan Erdoğan, Dolmabahçe'deki Başbakanlık Çalışma

Ofisine geçti. Başbakan Erdoğan'ın konvoyunun geçişinden birkaç dakika sonra Çırağan Caddesi'nde meydana gelen kazada motosikletli kuryenin çarptığı genç yaralandı. Erdoğan'ın konvoyunun takip edeni gazeteciler, kazanın hemen

**5.TÜRK-ARAP Forumu'nun yapıldığı Four Seasons Otel'den ayrılan Başbakan Recep Tayyip Erdoğan Dolmabahçe'deki çalışma ofisine geçmesinin ardından caddede bir kaza yaşandı.**

ardından olay yerindeydi. Mehmet Çağlayan adlı motosikletli kurye, yolun karşısına geçmeye çalışan Muhammed isimli bir gence çarptı. Talihsiz genç çarpanın etkisiyle kaldırılma savruldu. Başbakan'ın konvoyunun caddeden geçişinden

birkaç dakika sonra meydana gelen kazada Muhammed isimli genç ağır yaralandı. Caddede güvenlik önlemi alan da polis ekipleri de yaralanan gence yardım etti. Olayın ardından konvoyunda gitmesiyle trafik eski halini aldı.



3 ARALIK 2012



# Beşiktaş Gazetesi

Günlük Kent Gazetesi

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban



## Engelleri aştılar!..

**B**elgeseller 5 Aralık 2012 Çarşamba günü, saat 19:00'da Murat Erün'ün yönetmenliğini yaptığı "800 Kilometre Engelli" belgeseliyle sürecek. Belgeselin yönetmeni Erün belgeselini şöyle anlatıyor: "Kendinizi bir

**BİR Belgesel, Bir Gazeteci, Çay ve Simit'te bu çarşamba iki cesur adam ve 800 kilometrelik bir macera var. Beşiktaş Belediyesi'nin Türkiye Gazeteciler Cemiyeti ve Belgesel Sinemacılar Birliği etkinliği devam ediyor.**

yolculuğa çıkmaya hazırlanırken düşünün. Sevdiğiniz bir arkadaşınızla birlikte, kıyıları takip ederek, küçük kasabaların taş döşeli sokaklarında dolaşarak, sevimli pansiyon-

larda konaklayarak, eski çarşıları keşfederek, merak ettiğiniz ören yerlerini gezerek, eski dostlarınızı arayıp bulacağınız ve yenileri ile tanışacağınız canınızın istediği gibi

hareket edeceğiniz bir yolculuk. Yalnız bu seferlik şöyle olsun. Ayaklarınız olmasın ya da olsun ama hareket ettiremeyin. Ya da gözleriniz görmüyor olsun."



BAŞBAKAN RECEP  
TAYYİP ERDOĞAN

### Fatih Projesi'ni önemsiyoruz

Fatih Sultan Mehmet İstanbul'u fethederek yeni bir çağı başlatmıştı. Türkiye de FATİH Projesi'yle eğitim konusunda bir çağı kapatıyor ve yeni bir çağı, bilgi teknolojileri çağını açıyoruz.



TÜRKSAT GENEL MÜDÜRÜ  
ÖZKAN DALBAY

### Gözümüz Uzayda

Türkiye uzayda sınıf atlayacak. 2015 itibarıyla uydu üreten ülkeler safına girecek.



CeBIT Life Magazine, CeBIT Bilişim



# Kamu ve medya bu fuarda buluşuyor

**B**eşiktaş Belediyesi'nin CeBIT Bilişim Eurasia 2012'de Hall 6'da sergilediği uygulamalar arasında akıllı insan, akıllı çevre, mobilite, akıllı yaşam ve akıllı yönetim gibi uygulama örneklerinin yanı sıra ödüllü mobil uy-

gulamalar ve Beşiktaş ilçesinin simgesi haline gelen heykelleri üç boyutlu izleme imkânı sunan yeni uygulamalar yer aldı. Beşiktaş Belediyesi'nin bilişim uygulamaları arasında, hayatı kolaylaştıran ve Beşiktaşlıların kent yaşamında karşılaştıkları so-

**AVRASYA Bölgesi'nin en büyük bilişim ve teknoloji fuarı olan CeBIT Bilişim Eurasia'ya katılan Beşiktaş Belediyesi, ilçeyi önemli bir bilişim merkezi haline getirmeye ilerliyor.**

runları en aza indiren "şeffaf belediyecilik" uygulamaları da yer aldı. Uygulama tablet bilgisayar ve akıllı telefonlar aracılığıyla kullanılabilir-

yor ve vatandaşların sosyal medya üzerinden Beşiktaş Belediyesi'ne istedikleri zaman ve doğrudan ulaşmalarına olanak sağlıyor.



3 ARALIK 2012



# Beşiktaş Gazetesi

Günlük Kent Gazetesi

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban

BİLİŞİM YILDIZLARI  
E-DÖNÜŞÜM YARIŞMASI  
2012

**BEŞİKTAŞ BELEDİYESİ**  
Son yılların en yararlı E-Kent projesiyle  
yarıştaki yerini aldı.

Desteklemek için Tıklayın  
Belediyemi Destekliyorum

## Elektronik Kent

**BEŞİKTAŞ Belediyesi; Ulaştırma Bakanlığı, Türkiye Bilişim Derneği ve Bilgi Teknolojileri ve İletişim Kurumu'nun ortaklaşa düzenlediği "Bilişim Yıldızları E-Dönüşüm Yarışması"ndan ödülle döndü. Hedef ise birinci olmak.**

**T**ürkiye'nin dört bir yanından, internet üzerinde dönüşüm sağlamış veya iş yapısını internet ortamına taşımış, özel ya da kamusal alandaki tüm bilişim yıldız-

ları yarıştığı "Bilişim Yıldızları E-Dönüşüm Yarışması"nın "e-kent" kategorisinde "ikincilik ödülü"ne layık görülen Beşiktaş Belediyesi, 8 Kasım 2012 Perşembe günü düzenlenen

törende ödülünü aldı. Son yıllarda belediyeler yaptığı çalışmalarda elektronik ortamları da kullanıyorlar. İnternet siteleri, cep telefonları ve yazılımlar bunlardan birkaç tanesi olarak karşımıza

çıkıyor. Elektronik ortamlar belediyelerin en çok başvurduğu ortamlardan birkaçı olarak karşımıza çıkıyor. Belediye aldığı ödülü geliştirerek birinciliği hedef haline getiriyor.



3 ARALIK 2012



# Beşiktaş Gazetesi

Günlük Kent Gazetesi

KÜNYE:

Onur Baştuğ, Didem Tural, Muzaffer Topal, Ufuk Çoban



ÇAĞDAŞ BEŞİKTAŞ'TA  
ÇÖZÜME KATIL!

Şikayetini  
Çek Gönder!

Önerini Paylaş!



f besiktasbelediyesi  
besiktasbel

444 44 55  
www.besiktas.bel.tr

## Belediye'ye gelmeyin!..

**B**eşiktaş Belediye-si'nin vatandaşlarla daha hızlı bir iletişimi amaçladığı uygulamasında şu özelliklere yer veriliyor:  
**Başkan:** Belediye başkanının vatandaşlara ilettiği mesajları buradan okuyabilir ve isterseniz

Belediye Başkanımız Sayın İsmail Ünal'a doğrudan mesaj gönderebilirsiniz.

**Mobil Denetim:** Vatandaşların istek ve şikayetlerini belediyeye kolayca gönderebildikleri, bu şikayetleri hem tüm kullanıcılarla hem de twitter hesabından paylaşa-

**BEŞİKTAŞ** Belediyesi vatandaşın yönetime katkı sağladığı şeffaf belediyecilik uygulamalarını sürdürüyor. Uygulama ile vatandaşlar oturduğu yerden işlemlerini yapabilecekler.

bildikleri bir uygulama modülüdür.

**E-Belediye:** Sicil sorgulama ve vergi ödeme gibi işlemleri bu modül ile yapabilirsiniz.

**Haberler:** Beşiktaş Belediyesi'nin yayınlandığı haber ve duyurularına buradan ulaşabilirsiniz.

**Etkinlikler:** Bele-

diyemizin etkinlik duyurularını ve içeriklerini buradan takip edebilirsiniz.

**E-Rehber:** Beşiktaş Belediyesi sınırları içerisindeki önemli kurum ve kuruluşların telefonlarını, adreslerini ve harita bilgilerine artık buradanda ulaşabilirsiniz.





## Boğaz'da lüfer bolluğu balıkçıları güldürüyor

**I**stanbul Boğazı'nda lüfer akını yaşandı. Denizdeki bolluk tezgâhlara da yansdı. Geçen yıl tanesi 35 liraya kadar çıkan lüfer, son günlerde 15 liradan satılıyor. Balıkçılar balığın önümüzdeki yıllarda daha da bollaşacağını umduk-

larını söylüyorlar. Geçen yıla göre balık fiyatlarındaki düşüşler dikkat çekiyor. Örneğin geçen yıl 15 liradan aşağı düşmeyen palamut bu yıl tanesi 3 liraya, denizin prensi olarak bilinen lüfer ise geçen yıl 30-35 liradan aşağı düşmezken bu yıl tanesi 7 liraya

**BOĞAZ'DA** avlanan olta balıkçılarının yüzü, lüfer bolluğu sayesinde güldü. Boğaz'daki lüfer bolluğu nedeniyle fiyatlar düştü. Kilosu 60 liraya kadar çıkan lüfer, 15 lira.

kadar düştü. Diğer balıklarda yaşanan bolluk da dikkat çekiyor. 2011'de kilogramı 30 lira civarında olan sarıkanat bu yıl tezgâhlarda 10

liraya satıldı. Henüz tam anlamıyla hamsi mevsimi başlamamış olmasına rağmen bu yıl hamside de bolluk yaşanması bekleniyor.